【関西外国語大学大学院外国語学研究科】

別紙様式２号

　　関西外国語大学 学長　殿

(西暦)　　　　　年　　 月　　 日

　長期履修期間の変更を希望しますので、必要書類を添えて申請いたします。

　1.　課　程

 □ 博士前期課程

 □ 博士後期課程

　4.　年　次

　6.　フリガナ

　7.　申請者氏名 (名)

　8.　生年月日

　9.　現住所

 電話番号　　　　　（　　　　）

10.　現在の履修期間

11.　変更後の履修期間

研究指導教員等名 　　　　　　　　　　　　印

 □ 英語学専攻

 □ 言語文化専攻

(西暦)　　　年　　月　　日～(西暦)　　　年　　月　　日（　　年）

　3.　コース（博士前期課程のみ）　2.　専　攻

 □ 中・高英語教員コース

 □ 大学英語教員コース

 □ 大学スペイン語教員コース

 □ 日本語学・日本語教員コース

 □ 英語ビジネス・コミュニケーションコース

12.　履修期間の変更理由

長 期 履 修 期 間 変 更 申 請 書

　5.　学籍番号

 〒　　　－

(西暦)　　　　　　年　　　月　　　日生

(西暦)　　　年　　月　　日～(西暦)　　　年　　月　　日（　　年）

13.　研究指導教員等所見

(氏)